
   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 
П Р И К А З 

 

24.09.2024 г. Сальск  № 621 
 

 

О внесении изменений в 

муниципальное задание на 2024 

год и плановый период 2025 и 

2026 годов МБДОУ № 23 

«Сказка» п. Белозерный 

Сальского района   

 

 

              

В соответствии с постановлением Администрации Сальского района от 

16.10.2015 № 976 «О порядке  формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Сальского района и финансовом обеспечении 

выполнения   муниципального    задания»     (в   редакции  от  22.09.2023                       

№ 1349)  и в связи   с   изменением численности воспитанников   МБДОУ № 

23 «Сказка» п. Белозерный Сальского района 

приказываю: 
 

1. Внести изменения в муниципальное задание Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №23 

«Сказка»   п. Белозерный Сальского района на 2024 и плановый период 2025 и 

2026 годов, утвержденное приказом управления образования Сальского 

района от 29.12.2023 № 1054 изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.  

2.  Заведующему   Муниципальным   бюджетным     дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад № 23 «Сказка»  п. Белозерный 

Сальского района (Лесниченко Т.А.) разместить актуальную версию 

муниципального задания на официальном сайте bus.gov.ru. 

3.   Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 

вступающие в силу с 01.09.2024 года.  

4.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                       Г.В. Лиманская  

 

 

 

Колиева Нина Валерьевна 

 (86372)72504 


